Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.04.2019 № 230-п

г. Тутаев

О подготовке проекта внесения изменений

в Правила землепользования и застройки

Левобережного сельского поселения

Тутаевского района Ярославской области

В соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект внесения изменений в Правила

землепользования и застройки Левобережного сельского поселения

Тутаевского района Ярославской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на начальника управления архитектуры и градостроительства

Администрации ТМР – главного архитектора ТМР Касьянову Е. Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Глава Тутаевского

муниципального района                                                                    Д. Р. Юнусов